
ZARZĄDZENIE  NR 109/2015  

WÓJTA GMINY PISZCZAC 

z dnia 5 października 2015 r  

 

 

 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1, pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję się Obwodowe Komisje Wyborcze o numerach 1, 2, 3, 4, 5 i 6 w składach 

osobowych przedstawionych w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

                                                                                             WÓJT   GMINY 

 

                                                                                             Kamil Kożuchowski 



Obwodowa Komisja Nr 1 w Chotyłowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Lp. Imię i nazwisko 

 

Skrót nazwy komitetu wyborczego 

zgłaszającego kandydata 

Zamieszkały 

 

1. 

Katarzyna Trebik 

 

KWW Grzegorza Biereckiego Piszczac 

 

2. 

 

Barbara Teresa Jaworska-Czerkies 

 

KWW Społecznej Demokracji Chotyłów 

 

3. 

 

Magda Sadowska 

 

Komitet Wyborczy KORWiN Piszczac 

Pierwszy 

 

4. 

 

 

Marta Małgorzata Samociuk 

KKW Zjednoczonej Lewicy 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Piszczac-

Kolonia 

 

5. 

 

 

Aneta Niczyporuk 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe Chotyłów 

 

6. 

 

 

Elżbieta Trochimiuk 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość Zalutyń 

 

7. 

 

Iwona Agata Mikitiuk 

 

KW Nowoczesna Ryszarda Petru Piszczac-

Kolonia 

 

8. 

 

Andżelika Ostapiuk 

 

KWW „Kukiz’15” Dobrynka 

 

9. 

 

 

Ewelina Trochimiuk 

 

Osoba delegowana Biała 

Podlaska 



Obwodowa Komisja Nr 2 w Dobrynce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Lp. Imię i nazwisko 

 

Skrót nazwy komitetu wyborczego 

zgłaszającego kandydata 
Zamieszkały 

 

 

 

 

1. 

 

Anna Kubik 

KWW Grzegorza Biereckiego Piszczac 

 

2. 

 

Iga Karpińska 

 

KWW Społecznej Demokracji Piszczac 

 

3. 

 

Aneta Maria Bagłajewska 

 

Komitet Wyborczy KORWiN Chotyłów 

 

4. 

 

 

Katarzyna Maria Czech 

KKW Zjednoczonej Lewicy 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Kościeniewicze 

 

5. 

 

 

Agnieszka Teresa Stefaniuk 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe Chotyłów 

 

6. 

 

 

Justyna Szutkiewicz 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość Połoski 

 

7. 

 

Anna Lewkowicz 

 

KW Platforma Obywatelska RP Piszczac 

 

8. 

 

Joanna Chmielewska 

 

KW Nowoczesna Ryszarda Petru Piszczac-

Kolonia 

 

9. 

 

 

Jadwiga Postolska 

 

Osoba delegowana Biała Podlaska 



Obwodowa Komisja Nr 3 w Kościeniewiczach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Lp. Imię i nazwisko 

 

Skrót nazwy komitetu wyborczego 

zgłaszającego kandydata 
Zamieszkały 

 

 

 

 

1. 

 

Monika Kubik 

KWW Grzegorza Biereckiego Piszczac 

 

2. 

 

Halina Janina Sawczuk 

 

KWW Społecznej Demokracji Piszczac 

 

3. 

 

Agata Rybak 

 

Komitet Wyborczy KORWiN Piszczac 

 

4. 

 

 

Jan Marczuk 

KKW Zjednoczonej Lewicy 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Ortel Król. 

Drugi 

 

5. 

 

 

Monika Kanabaj 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe Kościeniewicze 

 

6. 

 

 

Beata Makuła 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość Połoski Stare 

 

7. 

 

Justyna Teresa Bujalska 

 

KW Platforma Obywatelska RP Ortel Król. 

Drugi 

 

8. 

 

Agnieszka Klimiuk 

 

KW Nowoczesna Ryszarda Petru Dąbrowica 

Mała 

 

9. 

 

 

Magdalena Świderska 

 

Osoba delegowana Zahorów 



Obwodowa Komisja Nr 4 w Piszczacu 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Lp. Imię i nazwisko 

 

Skrót nazwy komitetu wyborczego 

zgłaszającego kandydata 
Zamieszkały 

 

 

 

 

1. 

 

Magdalena Marta Makowska 

KWW Grzegorza Biereckiego Piszczac 

 

2. 

 

Wioleta Anna Najdyhor 

 

KWW Społecznej Demokracji Janówka 

 

3. 

 

Katarzyna Mikołajczuk 

 

Komitet Wyborczy KORWiN Piszczac 

 

4. 

 

 

Bożena Romana Kuzawska 

KKW Zjednoczonej Lewicy 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Piszczac 

 

5. 

 

 

Elżbieta Marciniuk 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe Kościeniewicze 

 

6. 

 

 

Danuta Puczka 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość Piszczac 

 

7. 

 

Magdalena Gugałka 

 

KW Platforma Obywatelska RP Zalutyń 

 

8. 

 

Anna Kuźmicz 

 

KW Nowoczesna Ryszarda Petru Dąbrowica 

Mała 

 

9. 

 

Martyna Michaluk 

 

KWW „Kukiz’15” Piszczac 

 

10. 

 

 

Jadwiga Wyrzykowska 

 

Osoba delegowana Piszczac 



 

Obwodowa Komisja Nr 5 w Połoskach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Imię i nazwisko 

 

Skrót nazwy komitetu wyborczego 

zgłaszającego kandydata 
Zamieszkały 

 

 

 

1. 

 

 

 

Barbara Karpińska 

 

KWW Społecznej Demokracji Piszczac 

 

2. 

 

Paulina Monika Żakowska 

 

Komitet Wyborczy KORWiN Zahorów 

 

3. 

 

 

Henryk Bagłajewski 

KKW Zjednoczonej Lewicy 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Piszczac 

 

4. 

 

 

Anna Tarasiuk 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe Ortel 

Król.Pierwszy 

 

5. 

 

 

Tomasz Jarmoszewicz 

 

KW Prawo i Sprawiedliwość Połoski 

 

6. 

 

Beata Anna Mazur 

 

KW Platforma Obywatelska RP Zahorów 

 

7. 

 

Marta Miazio 

 

KW Nowoczesna Ryszarda Petru Zahorów 

 

8. 

 

Marcelina Łozak 

 

KWW „Kukiz’15” Połoski Nowe 

 

9. 

 

 

Krystyna Lewczuk 

 

Osoba delegowana Piszczac 



Obwodowa Komisja Nr 6 w Piszczacu 
 
 

 

Lp. Imię i nazwisko 

 

Skrót nazwy komitetu wyborczego 

zgłaszającego kandydata 
Zamieszkały 

 

 

 

 

1. 

 

Halina Kukawska 

KWW Grzegorza Biereckiego Piszczac 

 

2. 

 

Małgorzata Jadwiga Fedoruk 

 

KWW Społecznej Demokracji Ortel 

Królewski 

Drugi 

 

3. 

 

Magdalena Patrycja Rychlik 

 

Komitet Wyborczy KORWiN Piszczac 

 

4. 

 

 

Danuta Wakulska 

KKW Zjednoczonej Lewicy 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Piszczac-

Kolonia 

 

5. 

 

 

Beata Elżbieta Ponomarenko 

 

KW Polskie Stronnictwo Ludowe Ortel Król. 

Pierwszy 

 

6. 

 

Jarosław Wyrzykowski 

 

KW Platforma Obywatelska RP Piszczac 

 

7. 

 

Angelika Pawlak 

 

KW Nowoczesna Ryszarda Petru Piszczac 

 

8. 

 

Ilona Anna Ostapiuk 

 

KWW „Kukiz’15” Piszczac 

 

9. 

 

 

Krzysztof Czyżak 

 

Osoba delegowana Piszczac 


